
n

Kupní smlouva 

ˇ 
Č“ Dszflıflflusns 

MS V Zahradě Liberec - výroba a montáž herního prvku 
uzavřená V souladu S § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Ve Znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

statutární město Liberec 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše l, 460 59, Liberec 1, 
zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 

ve věcech smluvních: Bc. Jaroslavem Schejbalem, vedoucím odbonı majetkové správy 

Ve věcech technických:

IČz 00262978 

DIČ; CZ00262978 

bankovní Spojení:

dále jen „kupující“

3 

Bonita Group Service s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Koráb 131, 666 01 Tišnov 1 

zastoupená panem Jaroslavem Lej skem, j ednatelem 
IČ: 27738795 

DIČ: CZ27738795 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zapsaná/ý u Krajského obchodního soudu V Bmě, oddíl C, vložka 55742 
dále jen „Prodávající“ 

l. 

takto: 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje Specifikující Smluvní strany jsou V souladu 
S právní skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že Změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhe' Smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních

1



2

3

l

1

2

l

2

3

4 

údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že O to 
požádá jedna ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 13. 4. 2018, obdržené 
v rámci poptávky kupujícího na akci „MŠ V Zahradě Liberec - výroba a montáž herního 
prvku“. 

Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil Srozsahem a povahou předmětu plnění této 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbomými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy za dohodnutou 
maximální smluvní cenu uvedenou V této smlouvě. 

Čıánek I. 
Předmět smlouzy 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá a narnontuje následující hemí prvek: 1 ks „Lanová 
pyramida 3m - 8 nap. zámků, výška 3 m, v.p. do 1 m“, (dále jen ,,zboží“) a umožní mu nabýt 
ke zboží vlastnické právo akupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu. 

Článek II. 
Specifikace zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle technické specifikace, uvedené V cenové nabídce 
prodávajícího ze dne 13. 4. 2018, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (Příloha č 1). 

Prodávající je povinen dodat zboží nepoužité, zcela nové. 

Čıánøk III. 
Čas a místo plnění 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat, umístit a namontovat: 

do 10 týdnů po nabytí účinnosti Smlouvy s ohledem na klimatické podmínky. 

Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 
3 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání. 

_ Prodávající dodá Zboží do sídla MŠ V Zahradě, Žitavská 122/68, 460 11 Liberec 11 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné 
k užívání Zboží.

2



Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje zboží dodat V dohodnutém času, na dohodnutém místě a V dohodnutém 
množství, jakosti a provedení. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 
včas dodání zboží dle článku III. Odst. l této smlouvy anebo zboží trpí takovými vadami, pro 
které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 
zboží obvyklý, nebo vykazuje známky poškození. 
O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

označení osoby prodávajícího Včetně uvedení sídla a IČ, 

označení osoby kupujícího Včetně uvedení sídla a IČ, 

označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
rozsah a předmět plnění, 

čas a místo předání zboží, 

jména a Vlastnoruční podpis osob odpovědných Za plnění této Smlouvy, 
oznámení kupujícího dle odst. 5 a 6, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při 
jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této Smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou V této Smlouvě. 

Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho 
převzetí a V této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady kpředanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 
zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro 
které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který 
je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje S výhradami. V takovém 
případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho 
vady užívat k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzate' zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha Věci 
a nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

Oznámení o Výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, 
které kupující V důsledku vady zboží uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 
smlouvy. 

Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený V odstavci 3 až 7.

3



Článek V. 
Přechod nebezpečí škodv na zboží a nabvtí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, 
ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným teclmickým normám, jejichž závaznost si 

smluvní Strany tímto sjednávají. 

Prodávající se zavazuje neprodleně infonnovat kupujícího O všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou a O eventuálních vadách dodaného zboží. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

celková cena bez DPH: 61 081,00 Kč 
DPH 21%: 12 827,01 Kč 
Celková cena vč. DPH: 73 908,01 Kč 
(slovy: sedmdesáttřitisícdevětsetosmajednasetina korun českých) včetně DPH 

_ Kupující neposkytuje zálohy. 

. Kupní cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího. 

. Kupní cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. Kupní cena 
nesmí být měněna v souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku IV. 
této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 
vyplývající ztéto smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci 
smluvních stran podepsaný předávací protokol uvedený V čl. IV. odst. 3. Faktura musí být 
vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu sídla 

kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení. 

. F aktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

_ F aktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- øznflčønx' øxøhy pføáávøjiøihø včęınč uvedeni Sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,

4



8. 

9. 

l0

1 

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti V souladu S předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Kromě náležitostí uvedených V předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti V rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění. 
Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitostí dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 
oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
ve lhůtě splatnosti zpět. Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuju 
všechny náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy, 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Čıánek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za Vadv 

Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží a jeho montáž minimálně po dobu: 
- 60 měsíců 

a to od protokolárního předání bezvadného zboží. Záruční doba běží od dne předání a převzetí zboží 
v souladu s článkem IV. této smlouvy. 

2.

3

4

5 

Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání 
a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 
Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení kupujícího O vadách zboží. V případě závady, která znemožní 
jeho užívání, zkracuje se lhůta na 48 hodin. 

Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalací nového zboží, 
ve lhůtě do 10 pracovních dnů. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat 
jen výměnu této součásti. 
Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující vdůsledku vady zboží 
uplatňuje.

5



Čıánek IX. 
Dohoda 0 smluvní pokutě. úrok Z prodlení a náhrada škodv 

V případě, že prodávající nepředá zboží V dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení. 

Vpřípadě prodlení prodávajícího sodstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 
prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny 
včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její Výše 
prodávajícímu. 

Prodávající má právo při prodlení kupujícího se zaplacením faktury požadovat zaplacení úroku 
Z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není V prodlení 
S plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající V prodlení S plněním 
kterékoliv své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 
vztahující se ktéto smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. 
Kupující má právo í na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou Smluvní pokutu. 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených Zákonem nebo touto 
smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající V prodlení S dodáním zboží o více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV. této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

S předáním a převzetím zboží dle článku IV. této Smlouvy, 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

Ve věcech technických pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 
kupujícího: 

Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na Straně prodávajícího: 

Určení Zástupci smluvních stran jednají Za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 
splněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy Z jednání smluvních stran a předávací

6



protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží 
a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této Smlouvy. 

Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této Smlouvy. 
Smluvní strana, O jejíhož Zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se Za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou 
poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této 
Smlouvě nebo kontaktní údaje, které si Smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně 
oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, V případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 
stejného komunikačního kanálu. 

Článek XII. 
Døıøžkz 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutámího města Liberec (www.liberec.cz ), Svýjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimıy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Čıánøh XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský zákoník, 
v platném znění.

7



Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě Vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím Osob oprávněných k uzavření této Smlouvy. 

2. 

3. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Technická Specifikace a rozpis kupní ceny 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Kupující obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží prodávající. 

4. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí Stextem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě 
Svobodné a vážné vůle. 

5. 

V Liberci dne: 1 6 .05. 2018 

' " ' ` Zaku u'í ího: Za prodavajıcıho. Q 1 

Jaroslav Lejsek Bc. Jaroslav Schejbal 

jednatel vedoucí odboru majetkové Správy

8 

li



= Bonn! Nabídka vydaná NAB-2018-000664 = °*'*"““ 
Lisıč. 1 

Dodavatel Odběratel 

Bøniia Group Sen/ine sm. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Koráb 131 Liberec I-Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1/1 
666 01 Tišnov 460 01 Liberec 
IČO 27738795 DIČ CZ27738795 IČO 00262978 DIČ CZ00262978 

Vyřizuje Kontaktní osoba 

Platnost od 13.04.2018 Platnost do 14.05.2018 

Způsob úhrady Datum vytvoření 13.04.2018 
Způsob dopravy Datum dodání 
Kód akce Vytvořil 

individuální sleva(-), Cenyjsou uváděny Bez daně 
PŤÍ"áŽka(+) V % Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00 

Sleva(-), přirážka(+) V % 
Předmět 
Kóđ Zboží Nkev Zboží Množslvl MJ Cena la Sleva ['/ø] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem 

jednotku DPH 'ln 

PYˇB30K-10 Lanová Dylìmida 3 m (8 nap. zámků. 1,00 ks 48 990,00 -10,00 -4 599.00 44 091,00 21,00 9 259,11 53 350,11 
výška 3m. \/.p. do 1m) 

PY-830K-10_ Montáž 1,00 ks 16 990,00 0,00 0,00 16 990,00 21,00 3 567,90 20 557,90 

~4 899,00 

Cena celkem bez DPH 61 081,00 CZK 
Celkem DPH 12 827,01 CZK 

Celkem k úhradě 73 908,01 CZK 
DOPRAVA ZDARMA 
bjednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR 
e dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 928 ákona O DPH. 

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze Strany zákazníka - razítko a podpis na 
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla 
Eosunuta na nejbližší možný termin realizace ze strany Zhotovitele, a to Z důvodu Zachování technologických postupů, 
tere maji významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby). 

V ceně montáže herního prvku je obsaženo: 
‹ montáž prvku na místě realizace 
- výkopové práce pro kotvení prvku 
‹ osazení, ukotvení prvku do připravených základů 
- belonáž základů pnıku 

V ceně montáže není obsaženo: 
- případné terénní úpravy 
‹ odvoz a uložení vykopané zeminy 
bjednatel potvrzuje, že před montáží pnıku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, že misto realizace je rovinaté, 
řípadná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak Zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro 

'eanøııivè prvky ve Srnysıu ČSN EN 1177. 
Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, 
Tento doklad byl vyľíšiěn IMUVIVIGČVI/'IYY systémem Q/ 93 21, WWW dCCOľıCept.‹,`‹Jm Strana 1



= Bonn, Nabidka Vydaná NAB-2018-000664 = °*““"'““ Liflıč. 2 

'Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo 
Ontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotovileli neposkytne před zahájením výkopových prací, je 

Fìbjednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti O výskytu 
nženýrských sítí v místě realizace. 

Zhotovitel není oprávněn účtovat vlcepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. 

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno S běžným podložlm v místě realizace, tj. S běžnou zeminou. 
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je misto realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu 
(beton, stavební sut`, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu 
vlcepracl spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních pnıků. Sazba za provedené vícepráce je 
Ějednána dohodou smluvních stran na částku 490; Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady 
pojeně S realizací víceprací. 

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru ,,A“, Střecha ve tvaru jehlanu je Za příplatek. 

Revize herních pnıků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení 
prostřednictvím emailu 

TEVIÍO đüklâd byl Vylıšľén informačním systémem Q/ 93 21, www dccorıcepl com Strana 2



Kelegøne 3 Lanové herní prvky ›› Lanové pyramidy =BOIIÍÍa í Dětská hřiště 
www.hriste-bonita.cZ 

/Ä 
Lłłl ăllłl 

ı \ \ 

,đÍˇ:::`! ılfl .~`52'ë.-=- Ě.-.-;`,ˇfl? J *"` _“'- ~ˇ= 
433'

1 

_ QQ. 
`QQL2z*WŤ 

'

š 

Lanová pyramida PY830K (v.p. 1 m, S 8-mi napínacími zámky) 
Typ vývøhkn PY-830K-10 
Zakladni informace 
Věková kalegorie 3 - 14 let A 

Minimální prostor 8 m X B m M 
Rozměr Zařízení d. š. v.: 5 m × 5 m X 3 m 21:; 
Výška volného pádu: 1 m ,,:; ;:\. 
Nosnost: 3024 kg 417:: ::=Ă:. 
Max. počet uživatelů: 56 íí: ;ì` 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník S vn 

Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 
Cerìifikál shody S normou: ČSN EN 1176 - 1, 11 
Material 
Plaslove části - polyamid

' Kovové části - konstrukční ocel 1,504,“ \ , _ 
. . , _. , Lana a Sılě polypropylen S vnıtmlm ooelovym jadrem 

\“`::\ „I Č ˇ 
If* 

\\ 

<‹‹‹«=“-=›`š››› 
vèg/_ˇı “š`~;››L'4 

PO\/r<:hO\/a úprava 
Žárové Zinkování 

Popis 
Nosný sloup Lanové pyramidy je vyroben Z konstrukční oceli o průměru 114 mm. Sloup je chráněn proli korozi žárovým zinkovanim a 
uložen do belonového lože. 
Lana jsou vyrobena Z materiálu HERKULES (16 mm lana Z polypropylenu S vnitřním ocelovým jádrem) a jsou spojována plastovými nebo 
hliníkovými spoji. Napinací Zámky jsou nerezové. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 

vyhrazujeme ex pravø na zmeny prnúnkıú bez přeaehezmø nønznmènı, Klere z nflšehø pøhıedn pøveaøn Ke zlepšení xvelııy. onvezıxyjeeu pønze iníørnıelšvnl e pnxınkıy ne nızh vynhzezene ee mnhnn 
ınšlı na znnzš, Here je ve exnlećnnxh v xønkvelnš úøhè únúávánn Dále Sl vyhnxznjerne práve ne lıskøve øhyhy z neprehvávne žáúnøn zøúpøvèzınøsl zz jejıeh mnżnè náeleúxy .llnzk pızıš nzše všeøhenne 
ehehøáni pøúnflnxy „D4 zm




